
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 02.09.2025                                                                                           № 3443 

 

г. Тамбов 

 

«О внесении изменений в приложение №2 к постановлению 

администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

от 03.04.2025 №1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест 

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 

постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

         1. Внести в приложение №2  к постановлению администрации Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 №1221                            

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                     

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»  следующие 

изменения:  

позиции №828 - №879 изложить в редакции согласно приложению                       

к настоящему постановлению; 

позиции № 880 – №1545 исключить. 

 2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную 

информационную систему ФГИС УТКО. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru),                                

на официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://tambrn.ru). 

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области Яркина О.В. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                              К.В.Пудовкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

 

   ПРИЛОЖЕНИЕ      

            

 

к  постановлению 

администрации                        

Тамбовского 

муниципального округа   

Тамбовской области                                                                                  

от 02.09.2025 № 3443     

  
  

                  

Реестр размещения погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов, вид сбора ТКО — бестарный способ      

                      

Способ вывоза   
  

№ 

Наименование 

муниципального 

образования 

Адрес расположения 

места погрузки и 

вывоза отходов 

Географические 

координаты места 

погрузки и вывоза 

отходов 

Данные источников образования твердых 

коммунальных отходов (наименование  (для 

ЮР, ИП) адрес объеекта капитального 

строительства сооружения)  

Способ 

вывоза 

Информация 

о 

собственнике  

Периоди

чность 

вывоза 
  



828 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл,Тамбовский м.о.,д 

Крутые Выселки, 

ул.Сиреневая/Толстого, д.10/23 

52.774054, 

41.379563 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 22/15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 23/10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 13/19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 8 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



829 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область, Тамбовский 

м.о., д Крутые Выселки, 

ул.Восточная/Мира, д.24/1 

52.776014, 

41.380798 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 24/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 4/7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 7 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

830 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область,Тамбовский 

м.о., д.Крутые Выселки, ул. 

Восточная/Изумрудная, д.12/2 

52.777336, 

41.379218 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 2/5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Есенина (Солнечный мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 12/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 14/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Изумрудная (Солнечный мкр), дом 12Ш 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 6 

831 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, 

ул.Студенческая,д.2/ 

ул.Нарышкинская,д.23 

52.779472, 

41.363127 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 35/21Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Архитектурный 

(Слобода мкр), дом 50Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Архитектурный 

(Слобода мкр), дом 57А 

(КН68:20:4020002:4434)Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Архитектурный 

(Слобода мкр), дом 58Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Архитектурный 

(Слобода мкр), дом 67Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Архитектурный 

(Слобода мкр), дом 67БТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Архитектурный, дом 

54Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 

18жТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 

18ЛТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Студенческая (Слобода мкр), дом 11Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая 

(Слобода мкр), дом 13Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая (Слобода 

мкр), дом 14Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Студенческая (Слобода мкр), дом 

16Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Студенческая (Слобода мкр), дом 32Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая 

(Слобода мкр), дом 33Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая (Слобода 

мкр), дом 34Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Студенческая (Слобода мкр), дом 

35Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Студенческая (Слобода мкр), дом 36Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая 

(Слобода мкр), дом 37Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая (Слобода 

мкр), дом 4АТамбовский м.о., дер.Крутые 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Выселки, ул. Студенческая (Слобода мкр), дом 

5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Студенческая (Слобода мкр), дом 6Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Студенческая 

(Слобода мкр), дом 7Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Студенческая (Слобода мкр), дом 

8Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Студенческая (Слобода мкр), дом 9 

 

832 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, ул. 

Университетская, д.1/ 

ул.Нарышкинская, д.17 

52.778298, 

41.364157 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 35 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 18в 

(КН68:20:4020002:2137) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 1/17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 10 

(КК68:20:4020002:77) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 3 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

833 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл,Тамбовский м.о.,д 

Крутые Выселки, 

ул.Мира/Тургеневская, д.83/23 

52.770365, 

41.360398 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 68 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 70 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 32А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 32Б 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 81 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 83А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 87 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 89 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 16 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 21/28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 23/83 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 27/72 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 15/91 (/ул 

Мира) 

834 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область,Тамбовский 

м.о., д Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая/Рубиновая, д.30/24 

52.772777, 

41.375012 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 35 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 37 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 39 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 20/33 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 24/30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 26 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 28/23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 32 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 34 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 36 

835 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область, Тамбовский 

м.о. , д. Крутые Выселки,ул. 

Сиреневая/Вольная,д.60/23 

52.770560, 

41.366823 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 12/62Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Вольная 

(Солнечный мкр), дом 19/55Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Вольная (Солнечный 

мкр), дом 20/57Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Вольная (Солнечный мкр), дом 

21Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 22Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Вольная 

(Солнечный мкр), дом 23/60Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Вольная (Солнечный 

мкр), дом 23/60Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Вольная (Солнечный мкр), дом 

24/62Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 53Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Кленовая 

(Солнечный мкр), дом 59Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Сиреневая (Солнечный 

мкр), дом 64Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Сиреневая (Солнечный мкр), дом 

66Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 68 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



836 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, Тамбовский 

бульвар, д.16 

52.780471, 

41.369553 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 32 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 34 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 13/18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 17/17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 25А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Озерная (Слобода мкр), дом 29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 33/18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Радищева (Слобода мкр), дом 17/30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Радищева (Слобода мкр), дом 18/19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Радищева (Слобода мкр), дом 20/27 

837 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная, д.16 / ул.Радищева, 

д.2 

52.777291, 

41.371882 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 17/6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 19/5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 22/4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 24/3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 14 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 18/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Радищева (Слобода мкр), дом 4/22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Радищева (Слобода мкр), дом 5/19 

838 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки,ул. Уткина, 

д.2/ ул.Нарышкинская, д.17 

52.776882, 

41.365165 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 10Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Нарышкинская 

(Слобода мкр), дом 12Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Нарышкинская (Слобода 

мкр), дом 14Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Нарышкинская (Слобода мкр), дом 

9Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Уткина (Слобода мкр), дом 10Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Уткина (Слобода мкр), 

дом 11Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Уткина (Слобода мкр), дом 12Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Уткина (Слобода мкр), 

дом 13Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Уткина (Слобода мкр), дом 14Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Уткина (Слобода мкр), 

дом 15Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Уткина (Слобода мкр), дом 16Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Уткина (Слобода мкр), 

дом 17Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Уткина (Слобода мкр), дом 4Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Уткина (Слобода мкр), 

дом 5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Уткина (Слобода мкр), дом 7Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Уткина (Слобода мкр), 

дом 8 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



839 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл,Тамбовский м.о.,д 

Крутые Выселки, 

ул.Сиреневая/Юбилейная,д.44/20 

52.771899, 

41.371736 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 40 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 41 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 42/19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 43 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 38 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 40 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 21/45 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 88 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

840 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная, д. 8 

52.777831, 

41.374240 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 10/8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 2/7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 7/10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Герасимова (Слобода мкр), дом 3/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 11/5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 14/3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 35/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 4А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 6/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 35 



841 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, ул.Береговая, 

д.26/ ул.Радищева, д.8 

52.778637, 

41.370984 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 11Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 12/7Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

13Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 14Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 15Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

16Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 17/10Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 18Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

19/9БТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 19/9ВТамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 19/9ГТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

20Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 22Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 22Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

23Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 24Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 25Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

26/8Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 28/7Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 32Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

33Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Береговая (Слобода мкр), дом 34Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 35Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 9 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



842 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная,д.90 

52.773509, 

41.357983 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 82 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 90 

(КН68:29:4020002:4192) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 72 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 80 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 86 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 88 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Татарский Вал (Слобода мкр) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Татарский Вал (Слобода мкр), дом 1 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

843 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область,Тамбовский 

м.о., д Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая/Тургеневская,д.80/33 

52.769108, 

41.361531 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 71 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 73 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 78 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 29/75 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 31 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 33/80 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

844 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл. Тамбовский 

м.о.,д Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая/Славянская,д70/31 

52.769839, 

41.364147 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 61 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 63 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 67/30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 69 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 72/34 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 74 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 76 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 27/65 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 29 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 31 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 32 

845 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область,Тамбовский 

м.о., д.Крутые Выселки, ул. 

Восточная/Цветочная, д.8/1 

52.777850, 

41.378463 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 2/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 6/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 8/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 9 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



846 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, 

ул.Металлургов,д.12/ул.Радищева, 

д.11 

52.779117, 

41.370398 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 

15/13Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 16Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 17Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов (Слобода 

мкр), дом 19Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, пр-т Металлургов (Слобода мкр), дом 

20Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 21Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 22Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов (Слобода 

мкр), дом 23Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, пр-т Металлургов (Слобода мкр), дом 

23АТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 25Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 26Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов (Слобода 

мкр), дом 27Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, пр-т Металлургов (Слобода мкр), дом 

28Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 29Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 31Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов (Слобода 

мкр), дом 36/15Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Дворянская (Слобода мкр), дом 

16Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 16/15Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода 

мкр), дом 18АТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), дом 

20Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 22Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), 

дом 24Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 26Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), 

дом 28Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 30Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), 

дом 32Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 32АТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



дом 34/18 

847 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Мира/Славянская, д.73/21 

52.771079, 

41.363103 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 60 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 60А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 66 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 14в/12е 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 75 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 77 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 79 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 79 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 21/73 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 22/20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 25/62 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 28/64 

848 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, 

ул.Учительская, д.16 

52.781122, 

41.368822 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 1/25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 32 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Учительская (Слобода мкр), дом 9 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



849 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые 

Выселки,пр.Архитектурный, 

д.18(рядом с 16 домом) 

52.781728, 

41.368354 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Архитектурный (Слобода мкр), дом 7 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

850 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область, Тамбовский 

м.о., д Крутые Выселки, 

ул.Кленовая/Восточная,д 28/2 

52.775487, 

41.381527 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Восточная (Солнечный мкр), дом 28/2Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Восточная 

(Солнечный мкр), дом 30/1Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Восточная (Солнечный 

мкр), дом 32Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Восточная (Солнечный мкр), дом 

34/2Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 3Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Кленовая 

(Солнечный мкр), дом 4Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Кленовая (Солнечный 

мкр), дом 5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Кленовая (Солнечный мкр), дом 6Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Кленовая 

(Солнечный мкр), дом 7Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Кленовая (Солнечный 

мкр), дом 8 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



851 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, ул. 

Металлургов, д.35/ 

ул.Нарышкинская, д. 13 

52.777669, 

41.364590 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

(Слобода мкр) пер., дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

(Слобода мкр) пер., дом 2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

(Слобода мкр) пер., дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

(Слобода мкр) пер., дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

(Слобода мкр) пер., дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

(Слобода мкр) пер., дом 8 (к/н68:20:4020002:292) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Водный 

пер., дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 39 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 44 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 46 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 48 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 50 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 52 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов, дом 42 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Суворовская (Слобода мкр), дом 12/56 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

852 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки,Тамбовский 

бульвар, д.35/ул.Нарышкинская, 

д.21 

52.779004, 

41.363494 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 40 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 42 (мкр Слобода) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 51 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 52 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский, дом 54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Суворовская (Слобода мкр), дом 20 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

853 
Тамбовский 

муниципальный округ 

амбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки,ул. 

Придорожная,д.50/ул. 

52.775603, 

41.366110 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 
бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Два раза 

в 
  



Нарышкинская, д.2 Камышникова (Слобода мкр), дом 2/3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 4 

(КН68:20:4020002:478) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 6 (КН 

68:20:4020002:335) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 2/50 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Нарышкинская (Слобода мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 46/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 46/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 60 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 48 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 52 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 56 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 58 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 60 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 62 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

неделю 

(ВТ,СБ) 



854 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, 

ул.Придорожная,д.66/ ул. 

Суворовская,д.2 

52.774867, 

41.363371 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 12 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Суворовская (Слобода мкр), дом 2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Суворовская (Слобода мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Суворовская (Слобода мкр), дом 4/16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Суворовская (Слобода мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 20 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

855 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки,ул. 

Металлургов, д.10 

52.779213, 

41.370577 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 1/13Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 11Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов (Слобода 

мкр), дом 13/14Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, пр-т Металлургов (Слобода мкр), дом 

2/11Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 3Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 4Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, пр-т Металлургов (Слобода мкр), дом 

5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 6Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т Металлургов 

(Слобода мкр), дом 7Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, пр-т Металлургов (Слобода мкр), дом 

8Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 9Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода 

мкр), дом 10Тамбовский м.о., дер.Крутые 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), дом 

2/15Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 4Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Озерная (Слобода мкр), 

дом 6Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Озерная (Слобода мкр), дом 8Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Радищева (Слобода 

мкр), дом 16/20 

856 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная/Славянская, д.63/1 

52.773957, 

41.361021 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 61 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 1/63 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 2/65 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 5/56 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 6/58 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 52 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 60 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 61 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 62 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 63 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



857 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная/Славянская, д.72/12 

52.772493, 

41.361534 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 1/17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 9/24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 11/14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 68 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 74 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 74, кв.2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 76 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 11/70 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 12/72 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 13/13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 14/15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 7/57 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 8/59 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Славянская (Солнечный мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Уютный 

(Солнечный мкр) пер., дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Уютный 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



(Солнечный мкр) пер., дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Уютный 

(Солнечный мкр) пер., дом 8 

858 
Тамбовский 

муниципальный округ 
Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки,ул.Уткина,д.38 

52.774306, 

41.358140 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Летний (Слобода мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Летный, дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Татарский Вал (Слобода мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Татарский Вал (Слобода мкр), дом 6А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Татарский Вал (Слобода мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 22/6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 31 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 33 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 35 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 36 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 37 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 39 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 41 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



(Слобода мкр), дом 43 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Уткина 

(Слобода мкр), дом 47 

859 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки,ул. 

Изумрудная/Юбилейная, д.38А/9 

52.774840, 

41.370094 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

10Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

12Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

8Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 36Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Изумрудная 

(Солнечный мкр), дом 38Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Изумрудная (Солнечный 

мкр), дом 40/10Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Изумрудная (Солнечный мкр), дом 

42Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 

9ПТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 

9ХТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 

9ЦТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 7Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Юбилейная 

(Солнечный мкр), дом 10БТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Юбилейная (Солнечный 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

  



мкр), дом 10ВТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

13Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

13/9чТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

7/37Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 9 



860 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, 

ул.Мира/Толстого, д.13/13 

52.775172, 

41.378002 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Мирный (Солнечный мкр), дом 1/7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Мирный (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Мирный (Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Мирный (Солнечный мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 11/14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14В/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14д 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14Е 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14Ж 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14З 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 16/15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 20/16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 14/17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

  



Кленовая (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 10/9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 10Б 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 15А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 9 

861 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки,ул. 

Металлургов,д. 71/ Татарский вал, 

д.10 

52.775455, 

41.358156 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 55 

(КН68:20:4020002:4367) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 60 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, б-р 

Тамбовский (Слобода мкр), дом 72 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 55 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 57 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 60 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 64 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 68 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 72 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 74 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Металлургов (Слобода мкр), дом 76 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 78 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов, дом 67 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов, дом 69 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 36 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Университетская (Слобода мкр), дом 40 

 

862 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная/Вольная, д.63/12 

52.773246, 

41.364250 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 10Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Вольная 

(Солнечный мкр), дом 11/60Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Вольная (Солнечный 

мкр), дом 11А/9КТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Вольная (Солнечный мкр), дом 

11Б/10Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 11В/9Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Вольная 

(Солнечный мкр), дом 12АТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Вольная (Солнечный 

мкр), дом 12ВТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Вольная (Солнечный мкр), дом 

12ГТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 9Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Изумрудная (Солнечный 

мкр), дом 64Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Изумрудная (Солнечный мкр), дом 

64Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 66Тамбовский 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Изумрудная 

(Солнечный мкр), дом 9МТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, Уютный (Солнечный мкр) 

пер., дом 1/9НТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, Уютный (Солнечный мкр) пер., дом 

3Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Уютный 

(Солнечный мкр) пер., дом 5Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, Уютный (Солнечный мкр) 

пер., дом 7 

863 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Мира/Рубиновая, д.29/13 

52.774197, 

41.374296 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 34 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 36 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 38 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12Б 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12В 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12Р 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12С 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12С 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 33 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 35 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12В/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13В/11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13Д/12Д 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 14/31 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 17/30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 19/31 



864 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная/Степная, д.52/12 

52.773990, 

41.366932 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Степной (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Степной 

(Солнечный мкр) пер., дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Степной 

(Солнечный мкр) пер., дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Степной 

(Солнечный мкр) пер., дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 48 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 56 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 58 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9Ж 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9З 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9И 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 8/39 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 9/50 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 9Б 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



865 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Мира/Юбилейная, д.41/15 

52.773368, 

41.371234 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

11Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

7Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 

9Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12ТТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Мира (Солнечный мкр), 

дом 12УТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Мира (Солнечный мкр), дом 12ФТамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира (Солнечный 

мкр), дом 37Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Мира (Солнечный мкр), дом 

39Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Мира (Солнечный мкр), дом 45Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Отрадная (Солнечный 

мкр), дом 11Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Отрадная (Солнечный мкр), дом 

11аТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 11БТамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Отрадная 

(Солнечный мкр), дом 11Г/12ШТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Юбилейная (Солнечный 

мкр), дом 10ГТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

10Д/12ЦТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

12Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

13б/13Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

13В/12хТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

14Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 

15/41Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Юбилейная (Солнечный мкр), дом 17 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



866 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная 80 

52.771883, 

41.359331 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 10/26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Ломоносовский (Солнечный мкр) пер., дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 78 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 84 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 11/80 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 13/23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 2/69 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 2/69 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 7/67 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 65 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 71 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 13/32 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

  



Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 13/32 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 9 

867 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Администрация Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки,ул. 

Придорожная/Тургеневская,д.70/1 

52.773134, 

41.358270 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 67 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 69 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 71 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 1/73 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Тургеневская (Солнечный мкр), дом 5/66 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 64 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 1А/70 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 3/29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 3А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 5а 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Цветочный (Солнечный мкр) пер., дом 5В 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



868 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский м.о., 

д.Крутые Выселки, 

ул.Придорожная,д.34/ул.Дворянск

ая,д.2 

52.776434, 

41.368691 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пр-т 

Металлургов (Слобода мкр), дом 30Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Береговая (Слобода 

мкр), дом 39/10Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Береговая (Слобода мкр), дом 

40Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Дворянская (Слобода мкр), дом 12Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Дворянская 

(Слобода мкр), дом 3Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Дворянская (Слобода мкр), дом 

5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Дворянская (Слобода мкр), дом 7Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Дворянская (Слобода 

мкр), дом 8Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Зерновая (Слобода мкр), дом 31Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Зерновая (Слобода 

мкр), дом 32Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Зерновая (Слобода мкр), дом 

33Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 34Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Зерновая (Слобода мкр), 

дом 35/6Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Зерновая (Слобода мкр), дом 36Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Зерновая (Слобода 

мкр), дом 38Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Зерновая (Слобода мкр), дом 

40Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Зерновая (Слобода мкр), дом 42/4Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Слобода мкр), дом 38/1Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная (Слобода 

мкр), дом 40Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Придорожная (Слобода мкр), дом 

42Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 44 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



869 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная/Толстого, д.16/12 

52.776456, 

41.375744 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, пер. 

Изумрудный (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9Б 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 12/16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14Б/2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 7/13 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

870 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная/Вольная, д.53/1 

52.774677, 

41.363706 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 2 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 5 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 6/48 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 47 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 49 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 51 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 57 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 59 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Цветочная (Солнечный мкр), дом 40 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 41 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 42 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 43 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 44 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 45 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 47/7 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 49 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 50 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 51 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 53 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 55 

871 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Мира/Вольная, д.63/13 

52.771875, 

41.365870 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 11Г/12К 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 11г/12к 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 12Д 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 13/63 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 14/65 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 17/52 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Вольная (Солнечный мкр), дом 18/54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 46 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 48 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 50 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 56 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 58 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12И 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 67 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Уютный 

(Солнечный мкр) пер., дом 9 

872 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Мира/Степная, д.53/11 

52.772618, 

41.368517 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, Степной 

(Солнечный мкр) пер., дом 3Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, Степной (Солнечный мкр) 

пер., дом 5Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Степной (Солнечный мкр) пер., дом 7Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира (Солнечный 

мкр), дом 12ЖТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Мира (Солнечный мкр), дом 

12ЗТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Мира (Солнечный мкр), дом 12зТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Мира (Солнечный мкр), 

дом 51Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Мира (Солнечный мкр), дом 51Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Мира (Солнечный мкр), 

дом 57Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Мира (Солнечный мкр), дом 59Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Мира (Солнечный мкр), 

дом 61Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 12Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Отрадная 

(Солнечный мкр), дом 12/9оТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Отрадная (Солнечный 

мкр), дом 12АТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Отрадная (Солнечный мкр), дом 

12БТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Отрадная (Солнечный мкр), дом 12ГТамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Степная 

(Солнечный мкр), дом 14/9СТамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Степная (Солнечный 

мкр), дом 14А/2Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Степная (Солнечный мкр), дом 14б/1 

(пер. Степной)Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Степная (Солнечный мкр), дом 

14в/12еТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 16/55Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Степная 

(Солнечный мкр), дом 18Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Степная (Солнечный 

мкр), дом 2Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

ул. Степная (Солнечный мкр), дом 20Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Степная 

(Солнечный мкр), дом 22Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Степная (Солнечный 

мкр), дом 9ВТамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Степная (Солнечный мкр), дом 

9ГТамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 9д/12п 

873 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная/Рубиновая, д.26/11 

52.775689, 

41.373190 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 8 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 26/11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 32 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 34 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9Т 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Изумрудная (Солнечный мкр), дом 9У 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 10 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12/28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12Б 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13Б/12 (пер. 

Изумрудный) 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 6 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 8/27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 33 

874 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая/Степная, д.52/26 

52.771154, 

41.369062 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 49 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 51 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 52/26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 52А 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Сиреневая (Солнечный мкр), дом 54 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 56 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Сиреневая (Солнечный мкр), дом 58 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 1/43 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 11/53 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Степная (Солнечный мкр), дом 24 

875 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, 

ул.Придорожная/Рубиновая, 

д.23/1 

52.777023, 

41.372247 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 25Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Слобода мкр), дом 29Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная (Слобода 

мкр), дом 29Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Придорожная (Слобода мкр), дом 

31Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 33Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Солнечный мкр), дом 21Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Солнечный мкр), дом 27Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Солнечный мкр), дом 29Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Солнечный мкр), дом 31Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Придорожная 

(Солнечный мкр), дом 33Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Рубиновая (Солнечный 

мкр), дом 1/23Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Рубиновая (Солнечный мкр), дом 

1/23Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 2/25Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Рубиновая 

(Солнечный мкр), дом 3Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Рубиновая (Солнечный 

мкр), дом 4Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



ул. Рубиновая (Солнечный мкр), дом 

5/24Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 20Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Цветочная 

(Солнечный мкр), дом 22, кв.1Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Цветочная (Солнечный 

мкр), дом 22, кв.2Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Цветочная (Солнечный мкр), дом 23 

876 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная/Толстого, д.15/2 

52.777577, 

41.374331 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 1/13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 14/9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 2/15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 4 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 5/14 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 6/16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. им 

Л.Толстого (Солнечный мкр), дом 8/15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Слобода мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Придорожная (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Цветочная (Солнечный мкр), дом 21 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



877 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская обл., Тамбовский 

м.о.,д.Крутые Выселки, ул. 

Мира/Рубиновая, д.29/13 

52.776243, 

41.365471 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 1Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова 

(Слобода мкр), дом 10Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова (Слобода 

мкр), дом 11Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Камышникова (Слобода мкр), дом 

12Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 12Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова 

(Слобода мкр), дом 13Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова (Слобода 

мкр), дом 14Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Камышникова (Слобода мкр), дом 

15Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 2/3Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова 

(Слобода мкр), дом 3Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Камышникова (Слобода мкр), дом 4 

(КН68:20:4020002:478)Тамбовский м.о., 

дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова (Слобода 

мкр), дом 6 (КН 68:20:4020002:335)Тамбовский 

м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Камышникова 

(Слобода мкр), дом 7Тамбовский м.о., дер.Крутые 

Выселки, ул. Камышникова (Слобода мкр), дом 

8Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Камышникова (Слобода мкр), дом 9 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



878 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область,Тамбовский 

м.о., д. Крутые Выселки, 

ул.Сиреневая/Отрадная, д.48/24 

52.774197, 

41.374296 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Изумрудный (Солнечный мкр) пер., дом 9 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, 

Рубиновый (Солнечный мкр) пер., дом 3 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 24 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 26 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 28 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 29 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 34 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 36 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Кленовая (Солнечный мкр), дом 38 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12Б 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12В 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12Р 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12С 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 12С 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 23 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 25 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 27 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 33 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. Мира 

(Солнечный мкр), дом 35 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12В/1 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  



Рубиновая (Солнечный мкр), дом 12Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13В/11 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13Г 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 13Д/12Д 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 14/31 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 16 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 17/30 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Рубиновая (Солнечный мкр), дом 19/31 

879 
Тамбовский 

муниципальный округ 

Тамбовская область,Тамбовский 

м.о., д. Крутые Выселки, 

ул.Сиреневая/Отрадная, д.48/24 

52.771563, 

41.370341 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 15 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 17 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 18 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 19 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 20 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 21 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 22 

Тамбовский м.о., дер.Крутые Выселки, ул. 

Отрадная (Солнечный мкр), дом 24 

бестарный 

123680000596

9, 392001, 

Тамбовская 

область, 

Тамбов м.о., 

с.п.Донской 

сельсовет, 

д.Красненька

я, д. 19, 

помещение 4, 

Два раза 

в 

неделю 

(ВТ,СБ) 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


